



به نام خدا

خبر نامه همکلاسی

دوست خوبم سلام !

این هشتمین نامه ی دوستی همکلاسی است، و البته این بار خبرهای تازه ای برای دوستانم دارم .
در واقع این یک خبر نامه است .
خبر های زیادی داریم از حضور بعضی همکلاسی ها در یک میهمانی .

❖ میهمانی فرشته ها

روز پنج شنبه ۱۷ / ۲ / ۹۴ ، تعداد ۵۰ نفر از همکلاسی های ممتاز در سالن اجتماعات فرهنگسرای اندیشه تهران میهمان همکلاسی بودند. در این میهمانی ، میهمانان عزیز همکلاسی با حامیان تحصیلی خود نیز ملاقات داشتند.
اگر خاطرتان باشد از آغاز دوستی مان وعده داده بودیم که ملاقات همکلاسی و دوستانش جزء برنامه های دوستی ماست.

در این میهمانی اتفاق های زیادی افتاد . اتفاق هایی که با زبان قلم نمی توان بیان کرد.
البته این ملاقات انتهایی داستان دوستی ما نبود . هنوز همکلاسی خودش را نشان نداده و از لابلای میهمانان شاهد حضور دوستان خود بود .

قاصدک های همکلاسی تلاش کردند استقبال خوبی از میهمانان نوجوان خود داشته باشند .
صحنه ی زیبای ملاقات آن ها با حامیان تحصیلی خود بسیار زیبا بود .
و البته باید گفت : همکلاسی های ممتاز میهمانی فرشته ها هر کدام با هدیه ای ارزنده راهی شهر خود شدند.

بچه های مهربان شهرستان چهار محال و بختیاری، مازندران، خراسان شمالی و حومه تهران در میهمانی با هم آشنا شدند. اطمینان داریم دوستی های پایداری بین خیلی از آن ها شکل می گیرد.
اصلاً هدف همکلاسی بزرگ شدن و محکم شدن زنجیره ی دوستی هاست .

آرزو دارم در دیدار های بعدی تو جزو کسانی باشی که از طرف همکلاسی دعوت می شوی تا میهمان یک سفر پر خاطره باشی.

در این نامه حرف هایی دارم با دوستان عزیز که آن روز میهمان ما بودند . کلام اول : این که میهمانی فرشته ها یک فرصت تازه ایجاد کرد برای این که یاد قول و قرارهای دوستی مان بیفتیم.

قرار ما : خوب درس خواندن و با اخلاق و انضباط بودن است. خیلی از شما میهمانان عزیز هدایایی دریافت کردید . این هدیه ها می تواند وسیله ای باشد برای رشد و پیشرفت شما در تحصیل و اخلاق و یا می تواند تبدیل شود به اسباب اتلاف وقت و غافل شدن از درس. از تو به عنوان یک همکلاسی نمونه انتظار دارم در استفاده از هدیه ای که گرفته ای مدیریت صحیح داشته و مراقب باشی به درس هایت لطمه ای وارد نشود. و اما !.....!

در آن روز به یاد ماندنی قاصدک های همکلاسی شاهد صحنه های دل نشین و زیبایی از طرف دوستان خود بودند.

همانطور که گفتیم میهمانان ما با هدایایی به شهر خود برگشتند. اما لابلای همه اشتیاق همکلاسی ها برای دریافت هدایا، عیسی از دریافت کامپیوتر خودداری کرد. قاصدک های همکلاسی شنیدند عیسی با مهربانی گفت : من در خانه یک کامپیوتر دارم بهتر است آن را به کسی که ندارد هدیه کنید. البته در مقابل هدیه ی دیگری گرفت که کوچک تر بود. اما آن روز عیسی درس بزرگی به دوستان همراه خود دارد. به عقیده ی همکلاسی عیسی آن روز رسم دوستی را به جا آورد.

هم برای کسی که آن هدیه را از طرف او می گیرد، هم برای دوستان همراهش که مردانگی و مهربانی را یادشان داد و هم قوت قلبی شد تا همکلاسی بابت داشتن دوستانی چون عیسی به خود ببالد.

و کلام دیگر: اینکه هیچ کس جز خودت نمی تواند به داشتن یک آینده ای درخشان به تو کمک کند.

از امکاناتی که در مسیرتان قرار می گیرد به شایستگی استفاده کنید....

➤ پس از خواندن این نامه ، حتماً پاسخ نامه و کارنامه پایان ترم را برای همکلاسی ارسال کن.

دوست دار تو : همکلاسی

